

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 14/11/2015 22:23

1 ეა-53 0469543

3 ნომბერი 2015

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 13 ნომბერი 2015

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 2 4 0 6 8 5 7 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6 მყიდველი

6.1 4 2 4 0 6 8 2 9 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს გვრიტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 ახალციხის მელიორაცია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
თვითმჭრელი ხრახნი 5,5*32	ცალი	100,0000	10,0000	1,5300	0,0000
6,04- 8X45-1000 ნასადკა	ცალი	2,0000	3,0000	0,4600	0,0000
ბურღი 4,0 მმ	ცალი	2,0000	3,0000	0,4600	0,0000
RTM 155C დრელი 13 MM 650W	ცალი	1,0000	110,0000	16,7800	0,0000
დუბელის ლურსმანი 80MM	კგ	0,0350	0,2000	0,0300	0,0000
ბურღი 5,0 მმ	ცალი	2,0000	4,4000	0,6700	0,0000
ბურღი 10,0 მმ ბოხრ	ცალი	1,0000	7,0000	1,0700	0,0000
ბურღი 8,0 მმ ბოხრ	ცალი	1,0000	4,4000	0,6700	0,0000
საზომი რულეტკა 5	ცალი	1,0000	3,0000	0,4600	0,0000
		სულ	145	22,13	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0206376916 8 13 - ნომბერი - 2015 11:18

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 06/12/2015 19:49

1	ეა-53 0471740
---	---------------

3	ნომბერი	2015
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	17	ნომბერი	2015
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	2	4	0	6	8	5	7	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	2	4	0	6	8	2	9	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს გვრიტი
-----	------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	ახალციხის მელიორაცია
-----	----------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
თვითმჭრელი ხრახნი 5.5*32	ცალი	100,0000	10,0000	1,5300	0,0000
		სულ	10	1,53	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0206981838	8	17 - ნომბერი - 2015 10:32
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 06/12/2015 19:49

1	ეა-53 0472406
---	---------------

3	ნომბერი	2015
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	18	ნომბერი	2015
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	2	4	0	6	8	5	7	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	2	4	0	6	8	2	9	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს გვრიტი
-----	------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	ახალციხის მელიორაცია
-----	----------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სამუშაო ხელთათმანი რემინანარევი ქსოვილის	ცალი	4,0000	3,6000	0,5500	0,0000
ELD 52 სამუშაო ხელთათმანი /12 ცალი/	ცალი	1,0000	2,0000	0,3100	0,0000
იზოლენთა პაკლი საშუალო	ცალი	1,0000	0,8000	0,1200	0,0000
ვინტილი 50 მტმ	ცალი	1,0000	38,0000	5,8000	0,0000
რკინის ზგონი "2"	ცალი	1,0000	3,8000	0,5800	0,0000
		სულ	48,2	7,36	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0207190836	8	18 - ნომბერი - 2015 10:55
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 06/12/2015 19:49

1	ეა-53 0475597
---	---------------

3	ნომბერი	2015
---	---------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	30	ნომბერი	2015
---	----	---------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	2	2	4	0	6	8	5	7	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	2	4	0	6	8	2	9	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს გვრიტი
-----	------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	ახალციხის მელიორაცია
-----	----------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
60 x 2.8 mm ლურსმანი (თურქ.) 25kg	კგ	1,5000	3,7500	0,5700	0,0000
		სულ	3,75	,57	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0208766071	8	27 - ნომბერი - 2015 10:41
---	------------	---	---------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.